



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 6315/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA Nro. 3586/2025 UGP.M.P.

Números RC's	4440 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
346,22	TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

Fornecedor 508113 RENATO ROMERO MUNHOZ -ME
Nome Fantasia LOJA MASTER 1
Endereço AV DOS TRABALHADORES 1113 SUL
Bairro VILA NOVA PAULISTA
Cidade PEDERNEIRAS Estado SP Cep 17280-000
CNPJ/CPF 24.167.854/0001-25 Telefone 3252-2841 Fax 9.9685-9795

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: ATÉ 10 DIAS
Endereço: RUA SIQUEIRA CAMPOS 64
Bairro: CENTRO, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-065
Observação: Horário de entrega das 08 às 11hs e das 13 às 16hs.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00004440/2025	002.021.001.000.000	11098/2025 R\$ 346,22	939 002.021.154510070.2136 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA OBRAS

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
5	1.45.01.0038.1	UN	4,000	Plastilit	4,7100	18,84	
ADAPTADOR PVC ÁGUA FRIA 1 1/2"							
1	1.45.01.0024.1	UN	2,000	Plastilit	1,0000	2,00	
ADAPTADOR PVC ÁGUA FRIA 3/4"							
10	1.45.02.0125.0	TB	2,000	Polytubes	15,2800	30,56	
ADESIVO PVC 175 GRAMAS							
3	1.45.01.0026.8	UN	10,000	Plastilit	0,6700	6,70	
COTOVELO PVC ÁGUA FRIA 3/4"							
7	1.45.01.0070.5	UN	4,000	Plastilit	1,1600	4,64	
COTOVELO PVC ESGOTO 1 1/2"							
BRANCO							
9	1.45.02.0027.0	RL	1,000	Gool	4,9100	4,91	
FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MTS							
2	1.45.01.0025.0	UN	1,000	Plastilit	4,6200	4,62	
LUVA PVC MISTA AZUL 3/4"							
12	1.45.02.0355.5	UN	2,000	Overtime	14,1700	28,34	

